
                        Z A R Z Ą D Z E N I E     NR  126/10 
 
                                    Burmistrza  Barczewa 
 
                                z dnia  14 grudnia 2010 roku 
 
 
w sprawie: częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ,zm. z 2002 r.: Dz. U. Nr 23 
poz. 220 , Dz. U. Nr 62 poz.588 , Dz.U. nr 113 poz. 113 Dz.U. Nr 153 poz.1271 ,Dz. U. Nr 
214 poz. 1806 , z 2003 r. : Dz.U. Nr 80 poz.717 , Dz.U. Nr 162 poz. 1568 , z 2004 r. : Dz.U. 
Nr 116 poz. 1203 , z 2005 r. : Dz. U. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Dz.U. nr.17 poz.128, Dz.U. 
Nr 181 poz.1337 , z 2007 r. Dz.U. Nr 48 poz. 327 , Dz.U. Nr 138 poz. 974 , , Dz.U. Nr 173 
poz. 1218 , z 2008 r.  Dz.U. Nr 180 poz. 1111 ,Dz.U. 223 poz. 1458 ,  z 2009 r.Dz.U. Nr 52 
poz. 420 ) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach 
publicznych  (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) zarządzam co następuje : 
 
        
 
                                           §   1 
Zarządzam zmiany w wydatkach budżetu gminy Barczewo na 2010 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
                                          §   2 
Wielkość dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi : 
1.dochody   -    42.170.071,07 zł 
2.wydatki    -    49.099.358,07 zł. 
 
 
                                          §   3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                        
                                                                                                                                                     

 



                                                                                                                             Załącznik  
                                                                                                                            do zarządzenia Nr 126/2010 
                                                                                                                             z dnia 14 grudnia  2010 roku 
                                                                                                                           
                                                Częściowe  rozdysponowanie ogólnej rezerwy budżetowej 
1. Wydatki                                                                                                                                                           w zł 
Dział Rozdz.   §          Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianie 
600 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
900 

 
60016 
 
 
 
75075 
 
 
 
 
 
75818 
 
 
 
 
90095 

 
 
4300 
 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
4810 
 
 
 
 
4210 
4300 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
-zakup usług pozostałych 
 
Administracja publiczna 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 
 
Różne  rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
-rezerwy 
 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 

 
 

412.400,000 
 
 
 
 

1.000,00 
5.000,00 

 
 
 

34.767,00 
 
 
 
 

51.747,00 
69.447,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.000,00 

 
 

5.000,00 
 
 
 
 

3.000,00 
4.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

2.000,00 
3.000,00 

 
 

417.400,00 
 
 
 
 

4.000,00 
9.000,00 

 
 

17.767,00 
 
 
 
 
 

53.747,00 
72.447,00 

        R A Z E M xxx 17.000,00 17.000,00 Xxx 

 



 
 
 

 


